

اطلاعیه پایانی کنفرانس ششم سازمان

کنفرانس ششم سازمان چریکهای فدائی خلق ایران (اقلیت) در اوائل دی ماه برگزار گردید.

دستور جلسه این کنفرانس، ارزیابی اوضاع سیاسی جهان، چشم انداز روند تحولات سیاسی در ایران و در این رابطه تعیین وظائف سازمان و بالاخره تغییر نام سازمان و انتخاب رهبری جدید بود.

کنفرانس ششم، گزارش سیاسی و تشکیلاتی کمیته اجرائی سازمان به کنفرانس را مورد تأیید و تصویب قرار داد. در این گزارش در زمینه ارزیابی از اوضاع جهان به بحران های همه جانبه نظام سرمایه داری جهانی در عرصه های اقتصادی، اجتماعی و سیاسی، وخامت روزافزون شرایط زندگی کارگران و زحمتکشان سراسر جهان، تعرض سرمایه بین المللی به حقوق و دست آوردهای توده های زحمتکش، تشدید استثمار کارگران، تشدید تضادهای اجتماعی در یکایک کشورهای سرمایه داری، رشد و گسترش مبارزه طبقاتی کارگران، اعتراضات وسیع کارگری در کشورهای جهان، تضادها و تنش های منطقه ای و جهانی اشاره شده، و بر این حقیقت انگشت گذارده شده که بشریت برای نجات از استثمار، ستم، فقر، بی حقوقی، جنگ و بدبختی و تمام مصائب و بن بست هایی که نظام سرمایه داری به بار آورده است، راه دیگری جز سوسیالیسم در پیش ندارد.

گزارش سیاسی مصوب کنفرانس ششم، در زمینه ارزیابی از روند تحولات و چشم انداز اوضاع سیاسی ایران نیز تأکید میکند که رژیم جمهوری اسلامی که در عرصه های مختلف اقتصادی، اجتماعی و سیاسی، با بحران های حاد و مزمن روبروست، در بن بست غیرقابل عبوری قرار گرفته است. تجربه و عملکرد چندین سال گذشته، اوضاع بحرانی فعلاً موجود و چشم انداز اوضاع آئینده، همگی حاکی از این حقیقت اند که رژیم نه تنها قادر نیست بر این بحران ها غلبه کند بلکه بنا به ماهیت طبقاتی و خصلت مذهبی و ضددمکراتیک خود به ناگزیر آنها را تشدید خواهد کرد.

کنفرانس، در بررسی چشم انداز تحولات آتی ایران تأکید میکند که با توجه به بحران ها، ناتوانی و کشمکش های درونی جناح های مرتجع هیئت حاکمه و این که یکی از این جناح های فوق العاده مرتجع و قشری در تلاش است با برگزاری باصطلاح انتخابات ریاست جمهوری قدرت اجرائی را نیز قبضه کند و حاکمیت مطلق و انحصاری این جناح را برقرار سازد، تضادها تشدید و اوضاع وخیم تر و بحرانی تر خواهد شد.

این بدان معناست که با وخامت اوضاع اقتصادی، وضعیت مادی و معیشتی کارگران و زحمتکشان ایران که هم اکنون نیز به مرحله غیرقابل تحملی رسیده است، وخیم تر خواهد شد. فقر، بیکاری و فلاکت اجتماعی ابعاد گسترده تری بخود خواهد گرفت. بی حقوقی مردم افزون تر و اختناق و سرکوب بازهم تشدید خواهد شد.

بدیهی است که تحت چنین شرایطی، تضادها در تمام عرصه ها حادث تر خواهد شد و توأم با آن جنبش اعتراضی مردم دامنه وسیع تری به خود خواهد گرفت.

کنفرانس ششم سازمان با این ارزیابی از تحول اوضاع اقتصادی و سیاسی در ایران تأکید نمود که شرایط پیش از هر زمان دیگر برای سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی فراهم می گردد و وظیفه سازمان ما و تمام جریانات انقلابی است که متحداً برای سرنگونی جمهوری اسلامی و استقرار حکومت شورائی کارگران و زحمتکشان تلاش کنند.

کنفرانس، گزارش تشکیلاتی کمیته اجرائی سازمان را نیز که مربوط به عملکرد دوساله ارگان رهبری سازمان بود تصویب نمود. یکی دیگر از تصمیمات مهم کنفرانس ششم تغییر نام سازمان بود.

کنفرانس با توجه به خط مشی ایدئولوژیک - سیاسی و خصلت طبقاتی سازمان ما، تصمیم گرفت که واژه های چریک و خلق را از نام سازمان حذف کند. ضرورت این تغییر از آن رو بود که سازمان ما از سال ها پیش مشی چریکی را کنار نهاده بود و بیش از پیش به اشکال مبارزاتی مختص کارگران روی آورده بود و از سوی دیگر با گرایشات عموم خلقی در ایدئولوژی و سیاست، مرزبندی کرده بود، لذا میبایستی واژه های چریک و خلق که مربوط به گذشته سازمان، خط مشی معین و انحرافات معینی بود کنار نهاده شوند. کنفرانس سازمان پس از بحث های مفصل در این مورد، سرانجام نامی را که مورد تصویب قرار داد، سازمان فدائیان (اقلیت) بود و چنین مقرر داشت که سازمان ما از این پس با نام سازمان فدائیان (اقلیت) به فعالیت و مبارزه خود ادامه دهد. بر مبنای این تصمیم، آرم جدیدی نیز جایگزین آرم قبلی سازمان خواهد شد. کنفرانس ششم سازمان پس از اتخاذ تصمیم در مورد مسائل مورد اشاره و برخی مسائل دیگر که در مجموع سه روز به طول انجامید، با سرود انترناسیونال به کار خود پایان داد.

سازمان فدائیان (اقلیت)

دی ماه ۱۳۷۵